MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS
Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: assistencia.estudantil@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 26, DE 08 DE AGOSTO DE 2024

EDITAL DE APOIO AOS ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PARALIMPÍADAS UNIVERSITÁRIAS 2024 - ETAPA NACIONAL

O Diretor-Geral do Campus Caxias do Sul, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS, através da Coordenação de Assistência
Estudantil (CAE), torna público o RESULTADO FINAL do Edital de apoio aos estudantes para participação em Paralimpíadas Universitárias - Etapa Nacional.

NOME CPF SITUAÇÃO

BRUNA MENEGAT DONDÉ 030.879.090-17 Deferido

RICHARD DOUGLAS POLETTO 946.895.630-04 Deferido

Caxias do Sul, 28 de agosto de 2024.

Jeferson Luiz Fachinetto
Diretor-Geral

Port. nº 134/2024